



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000061** Data: 26/07/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000047
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 019 - Portaria nº 023/2017
Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais para manutenção das piscinas do Departamento Municipal de Educ

Fornecedor: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	ALGICIDA CHÓQUE HTH	216.0000	19.5000	4.212.00	08/08/2017
00011	LIMPA BORDAS	48.0000	14.5000	696.00	08/08/2017
00018	ESTOJO PARA MEDIÇÃO DE PH E CLORO	2.0000	27.5000	55.00	08/08/2017
Total do Fornecedor HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE ME				4.963.00	

Fornecedor: GILSONI RIBEIRO PINTO GONCALVES - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	ASPIRADOR DE NYLON COM 16 RODAS DUPLAS	2.0000	280.0000	560.00	08/08/2017
00003	AREIA PARA FILTRO DE PISCINA SOCO COM 25 KG	47.0000	15.5000	728.50	08/08/2017
00004	BARRILHA LEVE	40.0000	4.4000	176.00	08/08/2017
00005	BASTÃO DE ANOTO	40.0000	25.4000	1.016.00	08/08/2017
00006	CABO TELESCÓPIO DE ALUMÍNIO DE 4 METROS COM ALÇA.	1.0000	68.5000	68.50	08/08/2017
00007	CABO DE TELESCÓPIO DE ALUMÍNIO DE 6 METROS COM ALÇA .	1.0000	94.3000	94.30	08/08/2017
00008	CLORO CONCENTRADA GLANULADO ATIVO 65% HTH BALDE COM 40 KG	13.0000	580.0000	7.540.00	08/08/2017
00009	ESFREGÃO	2.0000	30.0000	60.00	08/08/2017
00010	FLOCULANTE	102.0000	12.1200	1.236.24	08/08/2017
00012	MANGUEIRA	40.0000	6.8000	272.00	08/08/2017
00013	MEDIDOR DE CLORO FRASCO COM 20 ML	12.0000	4.3000	51.60	08/08/2017
00014	MEDIDOR DE PH FRASCO COM 20ML	12.0000	4.3000	51.60	08/08/2017
00015	PENEIRA PARA PISCINA	2.0000	19.0000	38.00	08/08/2017
00016	SOLUÇÃO ÁGUA TURVA HTH	36.0000	24.0000	864.00	08/08/2017
00017	SOLUÇÃO ÁGUA VERDE HTH	36.0000	23.0000	828.00	08/08/2017
00019	SULFATO DE ALUMINIO	40.0000	2.6300	105.20	08/08/2017
Total do Fornecedor GILSONI RIBEIRO PINTO GONCALVES - ME				13.689.94	
TOTAL DO PROCESSO 000061 / 2017				18.652.94	
TOTAL GERAL				18.652.94	